
 
• merbau
• eik
• es
• beuk

Rolroosters

• Lengte en Breedte volgens opgave

• Hoogte houten rooster: 25 mm

• Hoogte aluminium rooster: 25 mm

• Hoogte inlegraam METRO: 27 mm

Maatvoering

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R00 1200 x 280 1200 x 280 1260 x 340 1330 x 410 € 122 € 153 € 153 € 181 € 122 € 153 € 153 € 181

R01 1200 x 360 1200 x 360 1260 x 420 1330 x 490 € 156 € 195 € 195 € 231 € 156 € 195 € 195 € 231

R02 1200 x 460 1200 x 460 1260 x 520 1330 x 590 € 199 € 248 € 248 € 297 € 199 € 248 € 248 € 297

R03 1400 x 280 1400 x 280 1460 x 340 1530 x 410 € 141 € 176 € 176 € 210 € 141 € 176 € 176 € 210

R04 1400 x 360 1400 x 360 1460 x 420 1530 x 490 € 181 € 228 € 228 € 271 € 181 € 228 € 228 € 271

R05 1400 x 460 1400 x 460 1460 x 520 1530 x 590 € 230 € 289 € 289 € 344 € 230 € 289 € 289 € 344

R06 1600 x 280 1600 x 280 1660 x 340 1730 x 410 € 161 € 203 € 203 € 241 € 161 € 203 € 203 € 241

R07 1600 x 360 1600 x 360 1660 x 420 1730 x 490 € 207 € 260 € 260 € 311 € 207 € 260 € 260 € 311

R08 1600 x 460 1600 x 460 1660 x 520 1730 x 590 € 263 € 332 € 332 € 394 € 263 € 332 € 332 € 394

R09 1800 x 280 1800 x 280 1860 x 340 1930 x 410 € 181 € 228 € 228 € 271 € 181 € 228 € 228 € 271

R10 1800 x 360 1800 x 360 1860 x 420 1930 x 490 € 231 € 291 € 291 € 348 € 231 € 291 € 291 € 348

R11 1800 x 460 1800 x 460 1860 x 520 1930 x 590 € 297 € 372 € 372 € 445 € 297 € 372 € 372 € 445

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R12 2000 x 280 2000 x 280 2060 x 340 2130 x 410 € 202 € 254 € 254 € 301 € 202 € 254 € 254 € 301

R13 2000 x 360 2000 x 360 2060 x 420 2130 x 490 € 258 € 323 € 323 € 386 € 258 € 323 € 323 € 386

R14 2000 x 460 2000 x 460 2060 x 520 2130 x 590 € 331 € 415 € 415 € 492 € 331 € 415 € 415 € 492

R15 2200 x 280 2200 x 280 2260 x 340 2330 x 410 € 222 € 277 € 277 € 332 € 222 € 277 € 277 € 332

R16 2200 x 360 2200 x 360 2260 x 420 2330 x 490 € 284 € 356 € 356 € 423 € 284 € 356 € 356 € 423

R17 2200 x 460 2200 x 460 2260 x 520 2330 x 590 € 362 € 454 € 454 € 543 € 362 € 454 € 454 € 543

R18 2400 x 280 2400 x 280 2460 x 340 2530 x 410 € 241 € 302 € 302 € 361 € 241 € 302 € 302 € 361

R19 2400 x 360 2400 x 360 2460 x 420 2530 x 490 € 311 € 388 € 388 € 465 € 311 € 388 € 388 € 465

R20 2400 x 460 2400 x 460 2460 x 520 2530 x 590 € 394 € 496 € 496 € 591 € 394 € 496 € 496 € 591

R21 2600 x 280 2600 x 280 2660 x 340 2730 x 410 € 260 € 330 € 330 € 389 € 260 € 330 € 330 € 389

R22 2600 x 360 2600 x 360 2660 x 420 2730 x 490 € 335 € 420 € 420 € 503 € 335 € 420 € 420 € 503

R23 2600 x 460 2600 x 460 2660 x 520 2730 x 590 € 427 € 537 € 537 € 640 € 427 € 537 € 537 € 640

R24 2800 x 280 2800 x 280 2860 x 340 2930 x 410 € 281 € 353 € 353 € 419 € 281 € 353 € 353 € 419

R25 2800 x 360 2800 x 360 2860 x 420 2930 x 490 € 361 € 452 € 452 € 539 € 361 € 452 € 452 € 539

R26 2800 x 460 2800 x 460 2860 x 520 2930 x 590 € 461 € 578 € 578 € 690 € 461 € 578 € 578 € 690

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R27 3000 x 280 3000 x 280 3060 x 340 3130 x 410 € 301 € 377 € 377 € 450 € 301 € 377 € 377 € 450

R28 3000 x 360 3000 x 360 3060 x 420 3130 x 490 € 386 € 485 € 485 € 578 € 386 € 485 € 485 € 578

R29 3000 x 460 3000 x 460 3060 x 520 3130 x 590 € 492 € 619 € 619 € 741 € 492 € 619 € 619 € 741

R30 3200 x 280 3200 x 280 3260 x 340 3330 x 410 € 319 € 402 € 402 € 481 € 319 € 402 € 402 € 481

R31 3200 x 360 3200 x 360 3260 x 420 3330 x 490 € 413 € 518 € 518 € 617 € 413 € 518 € 518 € 617

R32 3200 x 460 3200 x 460 3260 x 520 3330 x 590 € 525 € 661 € 661 € 786 € 525 € 661 € 661 € 786

R33 3400 x 280 3400 x 280 3460 x 340 3530 x 410 € 341 € 428 € 428 € 509 € 341 € 428 € 428 € 509

R34 3400 x 360 3400 x 360 3460 x 420 3530 x 490 € 437 € 550 € 550 € 656 € 437 € 550 € 550 € 656

R35 3400 x 460 3400 x 460 3460 x 520 3530 x 590 € 558 € 701 € 701 € 836 € 558 € 701 € 701 € 836

R36 3600 x 280 3600 x 280 3660 x 340 3730 x 410 € 361 € 452 € 452 € 539 € 361 € 452 € 452 € 539

R37 3600 x 360 3600 x 360 3660 x 420 3730 x 490 € 465 € 582 € 582 € 694 € 465 € 582 € 582 € 694

R38 3600 x 460 3600 x 460 3660 x 520 3730 x 590 € 591 € 744 € 744 € 885 € 591 € 744 € 744 € 885

R39 3800 x 280 3800 x 280 3860 x 340 3930 x 410 € 379 € 479 € 479 € 569 € 379 € 479 € 479 € 569

R40 3800 x 360 3800 x 360 3860 x 420 3930 x 490 € 488 € 614 € 614 € 730 € 488 € 614 € 614 € 730

R41 3800 x 460 3800 x 460 3860 x 520 3930 x 590 € 622 € 784 € 784 € 935 € 622 € 784 € 784 € 935



 
• grijs
• brons
• zwart
• wit

Rolroosters

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R00 1200 x 280 € 153 € 153 € 153 € 228

R01 1200 x 360 € 195 € 195 € 195 € 291

R02 1200 x 460 € 248 € 248 € 248 € 372

R03 1400 x 280 € 176 € 176 € 176 € 264

R04 1400 x 360 € 228 € 228 € 228 € 340

R05 1400 x 460 € 289 € 289 € 289 € 433

R06 1600 x 280 € 203 € 203 € 203 € 302

R07 1600 x 360 € 260 € 260 € 260 € 388

R08 1600 x 460 € 332 € 332 € 332 € 496

R09 1800 x 280 € 228 € 228 € 228 € 340

R10 1800 x 360 € 291 € 291 € 291 € 437

R11 1800 x 460 € 372 € 372 € 372 € 557

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R12 2000 x 280 € 254 € 254 € 254 € 377

R13 2000 x 360 € 323 € 323 € 323 € 485

R14 2000 x 460 € 415 € 415 € 415 € 619

R15 2200 x 280 € 277 € 277 € 277 € 416

R16 2200 x 360 € 356 € 356 € 356 € 533

R17 2200 x 460 € 454 € 454 € 454 € 681

R18 2400 x 280 € 302 € 302 € 302 € 451

R19 2400 x 360 € 388 € 388 € 388 € 580

R20 2400 x 460 € 496 € 496 € 496 € 743

R21 2600 x 280 € 330 € 330 € 330 € 489

R22 2600 x 360 € 420 € 420 € 420 € 631

R23 2600 x 460 € 537 € 537 € 537 € 803

R24 2800 x 280 € 353 € 353 € 353 € 526

R25 2800 x 360 € 452 € 452 € 452 € 678

R26 2800 x 460 € 578 € 578 € 578 € 865

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R27 3000 x 280 € 377 € 377 € 377 € 565

R28 3000 x 360 € 485 € 485 € 485 € 726

R29 3000 x 460 € 619 € 619 € 619 € 929

R30 3200 x 280 € 402 € 402 € 402 € 604

R31 3200 x 360 € 518 € 518 € 518 € 774

R32 3200 x 460 € 661 € 661 € 661 € 989

R33 3400 x 280 € 428 € 428 € 428 € 640

R34 3400 x 360 € 550 € 550 € 550 € 822

R35 3400 x 460 € 701 € 701 € 701 € 1051

R36 3600 x 280 € 452 € 452 € 452 € 678

R37 3600 x 360 € 582 € 582 € 582 € 872

R38 3600 x 460 € 744 € 744 € 744 € 1113

R39 3800 x 280 € 479 € 479 € 479 € 714

R40 3800 x 360 € 614 € 614 € 614 € 919

R41 3800 x 460 € 784 € 784 € 784 € 1175

 
Noteer 	 • artikelnummer
	 • roostercode
.

bijvoorbeeld: R03-K

SNELSELECTIE
Voor een rooster voor een standaard METRO 
convectorput: neem de laatste twee cijfers 
van de METRO code, aangevuld met de 
code voor het rooster.

Bijvoorbeeld: een ALU-Grijs rooster voor de 
METRO M403 wordt besteld met de code 
R03-K

MEERPRIJZEN OPTIES	
OBN  Opvulband dik 2 mm 
          á € 13,00 p/m1		
OBR  Opvulband dik 6 mm 
          á € 16,00 p/m1		
VP 	 Vuilplaat, oppervlakte van het rooster  
		  (LxB) x € 103,00 p/m2		

Standaard tussenruimte rooster-elementen 
20mm		
• meerprijs tussenruimte 
  15mm roosterprijs +  50%
• meerprijs tussenruimte 
  10mm roosterprijs +100%	

Bestellen?

MAATWERK ROOSTERS

Code Type Prijs m2

MRA MERBAU Natuur € 545

MRB MERBAU Gelakt € 647

MRC EIKEN Natuur €545

MRD EIKEN Gelakt € 647

MRE ESSEN Natuur € 435

MRF ESSEN Gelakt € 545

MRG BEUKEN Natuur € 545

MRH BEUKEN Gelakt € 647

MRK ALU Grijs € 545

MRL ALU Brons € 545

MRM ALU Zwart € 812

MRN ALU Wit € 812


